
UCHWAŁA NR XVI/75/2019 

Rady Miejskiej w Golinie 

z 28 listopada 2019 r. 

 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Golina na lata 2019 - 2027  
 

  

 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm. ) oraz art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.)                       

Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

 

 §1. W uchwale nr IV/8/2018 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 20 grudnia 2018 r.                    

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Golina na lata 2019 - 2026 

zmienionej:  

- Zarządzeniem Nr 4/2019 z dnia 16 stycznia 2019 roku                                                             

- Uchwałą Nr V/19/2019 z dnia 24 stycznia 2019 roku  

- Uchwałą Nr VII/31/ 2019 z dnia 22 marca 2019 roku  

- Uchwałą Nr IX/38/2019 z dnia 25 kwietnia 2019 roku  

- Uchwałą Nr X/46/2019 z dnia 16 maja 2019 roku  

- Uchwałą Nr XIII/60/2019 z dnia 24 lipca 2019 roku  

- Uchwałą Nr XIV/63/2019 z dnia 05 września 2019 roku  

- Uchwałą Nr XV/67/2019 z dnia 17 października 2019 roku                                                                                                                        

wprowadza się następujące zmiany: 

 

     1) w załączniku nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” – zmiany określa załącznik           

nr 1 do niniejszej uchwały, 

     2) w załączniku nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF” – zmiany określa załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

 

 §2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

 

 §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Wojciech Wojdyński 



UZASADNIENIE 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Golina na lata 2019 – 2027 

 

 

Wprowadzone zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej obejmują: 

1. W załączniku nr 1 obejmującym dochody i wydatki, przychody i rozchody oraz wynik 

budżetu w roku 2019 dostosowano dochody, wydatki, przychody i rozchody do 

uchwały budżetowej. 

W związku z przesunięciem realizacji projektów opisanych poniżej na rok 2020 

zaistniała konieczność w wymienionym roku zwiększenia zarówno dochodów 

majątkowych jak i wydatków dostosowując je do limitu wydatków ujętych w wykazie 

przedsięwzięć. 

2. W załączniku nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF” wprowadzono zmianę                                     

w przedsięwzięciu majątkowym „Uregulowanie gospodarki wodno – ściekowej”  

polegającą na zmniejszeniu limitu wydatków o kwotę 25 000,00 zł tj. do kwoty 

1 575 000,00 zł. 

W związku z przesunięciem realizacji projektów Rewitalizacja Osiedla Starówka  

w miejscowości Golina oraz Przebudowa i wyposażenie Domu Kultury w Golinie na 

potrzeby prowadzenia edukacji kulturalnej na rok 2020 zmieniają się limity wydatków 

w poszczególnych latach. W 1 przedsięwzięciu na rok 2019 pozostaje limit w kwocie 

1 599,00 zł, a na rok 2020 -  4 411 868,51 zł. W związku z powyższym zmniejszeniu 

uległy łączne nakłady finansowe na rewitalizację Starówki (podyktowane to jest 

wstępnym oszacowaniem kosztów na podstawie złożonych ofert do przetargu). Kwota 

taka została również ujęta w projekcie budżetu na rok 2020. 

W 2 przedsięwzięciu (przebudowa i wyposażenie Domu Kultury) limit wydatków  

w roku 2019 to kwota 0,00 zł, a na rok 2020 - 710 539,89 zł, co zostało ujęte również 

w projekcie budżetu na rok 2020. 

 

 


